
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A001907

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 55mq
€ 600,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
1
0

0
0
0
3
6
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A001907

Appartamento a
Catania 55mq
€ 600,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania, in via Eleonora D'Angiò,

pressi Piazza Cavour, in zona servita, a pochi passi dal Policlinico e dalla Cittadella universitaria, delizioso

ed elegante bilocale arredato ed accessoriato di circa 55 mq. L'immobile è il risultato della

ristrutturazione e frazionamento in due unità di un appartamento effettuato cinque anni fa e condivide

l'ingresso con l'altra porzione, è posto al terzo piano ascensorato di una delle palazzine che compongono

un residence ben curato e dotato di ampi spazi condominiali.  Il bilocale risulta luminosissimo ed ampio, è

dotato di porta blindata ed è composto da living con cucina a vista arredata con divano letto e tavolo,

camera matrimoniale con comodo armadio, bagno e veranda attrezzata con lavanderia. L'appartamento

è impreziosito da parquet, condizionatore e termosifoni.

Disponibile da  Giugno 2023

NO Animali domestici.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 600,00 

100,00 MENSILI UTENZE (LUCE, ACQUA, GAS E SPESE CONDOMINIALI)

Richieste massime referenze

Codice Immobile: A1907 oppure A001907

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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